平成22年4月吉日

 会員 各位

                       主催   中濃画像研究会

                                代表 森 誠

                      共催（社）岐阜県放射線技師会中濃支部

                                支部長 森 誠

第305 回 中濃画像研究会開催のご案内

謹啓 春暖の候、会員の皆様におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、今回は下記の通り ストレスに関する研究会を開催致します。奮ってご参加ください。

謹白
記

1. 日時   平成22年 4月16日（金）  19：00～

2. 場所   関中央病院 2階 会議室

3. 内容   ストレス

      総合司会     吉村成雅 （関中央病院）

講演 １

「フラットパネルシステム ＤＲＸ－１ 製品のご紹介」

講師 コダックケアストリームヘルス 株式会社

               山田 雅史 先生

講演 ２

「ストレスについて」

               講師 関中央病院

                      臨床心理士   三輪小百合 先生

３. 参加費   徴収致しません。

  弁当代  お茶を含み８００円程度 個人で負担お願いします。

   注）弁当の注文は、各地区幹事まで個人名でご注文お願いします。

   キャンセルの場合は、お早めにお願いします。（個人負担となります。）

４． その他

＊食事をされる方は地区幹事まで連絡願います。

＜地区幹事＞   郡上地区    岩谷進司 （白鳥病院）

関美濃地区   末松弘志 （中濃厚生病院）

加茂地区    伊藤信行 （白川病院）

可児地区    松岡義直 （東可児病院）

                              中濃画像研究会